
Die Nr. 1 weltweit für hochwertiges BMW Motorradzubehör. 01

Fahrersitz S1000 R/RR
rider seat | Siège du conducteur | Asiento del conductor | Sella conducente

Art.-Nr: 35695-XXX

Montagepaste
Fitting lubricant
Lubrifiant de montage

M
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Anbau Tipp
Fitting tip
Astuce de montage

Achtung
Attention
Attention

Vergrößerung
Magnification
Grossissement 

Schraube
Screw
Vis

Schraubensicherung
Thread locking fluid
Freinfilets

Drehmoment
Torque
Torque

Legende/Key/file Légende

Reiniger
Cleaner
Nettoyant

Original
BMW
3Nm

1

2

3

1

Wunderlich GmbH | Joseph-von-Fraunhofer-Str. 6 - 8 | DE-53501 Grafschaft-Ringen | www.wunderlich.de | info@wunderlich.de | Tel.: +49 2641 3082-0




